版本:V202306
OI-EAS系列电磁干扰扫描仪
 中文使用手册
目录
OI-EAS 系列电磁干扰扫描仪保修说明 ................................................................................... 1
第一章 产品说明 ........................................................................................................................ 1
1-1 产品简介 ............................................................................................................................... 1
1-2 安全及注意事项 ................................................................................................................... 2

试数据列表页内包含该数据的名称、归属的测试模板、数据类型、测试时间及操
作几项信息：
数据名称：软件自动生成，命名规则为“测试模板名称”+时间；
测试模板：此测试数据来自于哪个测试模板进行的测试；
数据类型：测试模板的测试类型；
测试时间：显示测试数据的生成时间。
图 52 数据管理
点击操作项内的“查看”，可详细查阅该测试数据的详细信息；在详细数据的
查看页面内可进行“生成报告”的操作；
OI-EAS 系列电磁干扰扫描仪 中文使用手册
33
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
图 53 查看测试数据
图 54 生成报告
点击操作项内的“删除”，可将此测试数据进行删除操作。
4-11 报告管理
用户可通过“测试报告管理”模块，对软件保存的测试报告进行集中管理；测
试报告列表页内包含报告的名称、归属的测试模板、数据类型、测试时间、报告
生成时间及操作几项信息；
OI-EAS 系列电磁干扰扫描仪 中文使用手册
34
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
对已生成的报告可下载 word 版，也可下载详细的原始数据。生成报告功能可
将测试设置和测试结果自动保存到 word 文档中，方便用户调阅或分析数据。原始
数据便于用户深入分析。报告样式以及原始数据格式如下图所示。
图 55 报告管理
图 56 导出报告
OI-EAS 系列电磁干扰扫描仪 中文使用手册
35
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
图 57 测试报告
图 58 原始数据
第五章 送厂维修
请使用原产品包装材料送回；或用其他形式时请谨慎包装以防止因振动、碰
撞、摔落而损坏产品。
保 证 书
在正常使用产品的前提下，若产品在制造材料及制造上存在问题，OItek 有责
任为产品购买者提供自购买之日起一年的免费保修服务，此保证书不包括附件、
保险丝、易熔电阻、避雷器、电池及公司认为由于事故或不正常情况下操作和处
理导致的误用、改动、疏忽和损坏的产品。
为了让您获得保修服务，请您联系 OItek 制造商，或把产品连同购买单据、问
题说明、已付的运保费一并寄往 OItek 公司，对运输过程中造成的损坏 OItek 不承
担风险。OItek 将选择免费修理或更换有问题的产品。但是，如果 OItek 确定引起
问题的原因是误用、改动、以及由不正常条件下操作处理导致的损坏，那么 OItek
将实行有偿维修服务。
这封保证书将取代所有别的已发表或公布的文件，不局限于任何暗含的担保
也不适用于特别目的。OItek 将不会对任何特殊的、间接的、伴随发生的或间接的
损害承担责任。
北京海洋兴业科技股份有限公司
北京市昌平区黄平路 19 号龙旗广场 E 座(4 号楼)906 室
邮政编码：100096
电话：010-62176775 62178811 62176785
传真：010-62176619
版权所有 © OItek 北京海洋兴业科技股份有限公司
@ 如有更改，恕不另行通知！